
KUPNI SMLOUVA

uzav ená podle 2079 a násl. zákona č.8912012 Sb,, občanského zákoníku, v platném znění mezi
prodávajícim, jímž je:.

obchodnífirma: Radioservis s.r.o.
se sídlem: V Sadech 282, Rožmitál pod T emšínem
lč:
DlČ:
Zapsán v: obchodním re.lst íku u Městského soudu v Pfaze, odCílu C, vložce
Za nížjednají: Jakub Štefan
tel.: +420 608 220 420
bankovní spojení/číslo r]čtu :

(dále označován krátce též jako ,,prodávající")
a

kupujícím, jímž je:
obchodnífirma: Centrum Rožmitál pod T emšínem, poskytovatel sociálních služeb
se sídlem: Na Spravedlnosti 589,262 4?Rožmitál pod T emšínem
lČ: 42727219
za nížjednáljednají: lng. Luboš Halenkovsk , editel
tel.: +420 318 679 400
bankovní spojení/číslo rjčtu :
(dále označován krátce též jako ,,kupující"),

kupující s prodávajícím společně dále také označováni krátce jako ,,smluvní strany";

Clánek !.

Úvodní ustanovení a ričel smlouvy
1) Účelem této smlouvy je upravit právní vztahy mezi prodávajícím a kupujícím vsouvislosti

s prodejem níže uvedeného zboží.

2) Smluvní strany prohlašují, že p evážná část plnění prodávajícího dle této smlouvy nespočívá ve
vl konu Činnosti, proto jsou právní vztahy mezi smluvními stranami založené touto smlouvou
závazkovym vztahem z kupnísmlouvy dle ust. 2086 odst. 2 občanského zákoníku.

čIanek ll.



Předmět smlouvy

1) Předmětem této smlouvy je dodání a instalace TV a zesilovačů viz tabulka,.. .,. .,. (dále též ,,dodání
zboží" a,,zboží").

2) Prodávajíci se zavazqe:
a) dodat kupujícímu zboží, azároveň
b) provést dopravu zboži do místa plnění, azároveň
c) provést zprovoznění zboží, a zároveň
d) předat zboží kupujícímu , a zároveň ,É

e) zaškolit personál kupujícího v obsluze a údžbě zboží a zároveň
f) umožnit kupujícímu nabýt vlastnické právo kezboží,

3) Kupující se zavaz$e toto zboží řádně a včas převzít a zaplatit za néj kupní cenu dle článku lll.
této smlouvy.

čtánek !!l.
Kupní cena

1) Kupní cena dodávky zboží činí:

o 28 ks TV Finlux 4660
o 5 ks TV Finlux 7060
o 7 ks settopbox DBT 2
o 7 ks kabel HDMI
o zesilovač Hlavní budova
o zesilovač Nov PAVILON

viz. tabulka

Gena bez DPH: 225.1 38,05 Kč
DPH: 21 % 33.427,40 Kě
DPH:15% 7087,50 Kě
Celková kupní cena věetně DPH: 265.602,95 Kč

2) Kupní cena dodávky zboží zahrnuje cenu vlastniho zboži včetně obalu, cenu dopravy zboží do
místa plnění věetně transportního obalu, cenu instalace zboží, cenu zaškolení obslužného
personálu kupujícího.

3) Celková kupní cena ve vliši 265.602,95,- Kč včetně p íslušné DPH bude uhrazena kupujícím
prodávajícímu na základé faktury, kterou zašle prodáva]íci kupujícímu po podpisu p edávacího
protokolu. Faktura je splatná do 14 (čtrnácti) kalendá ních dn ode dne jejího vystavení.

článek IV.
P echod vlastnictví a nebezpečí škody

1) Vlastnické právo ke zboží p echází z prodávajícího na kupujícího okamžikem podpisu
p edávacího protokolu dle čl. V. odst. '1) této smlouvy oběma smluvními stranami.

2) Nebezpečí škody nazboží p echází na kupujícího okamžikem podpisu p edávacího protokolu dle
čl, V. odst. 1) této smlouvy oběma smluvními stranami.

3) V p ípadě, že bude kupující bezdťrvodně v prodlení s p evzetim zboži, p echází na něho
nebezpečí škody, jakoby zboží p evzal.



článek V.
Dodání a převzetí zboží

1) Dodáním zboží se rozumípostup, jehožzavršením jefaktické předánízboži kupujícímu potvrzené
oboustranně podepsaným písemným předávacím protokolem nebo dodacím listem po zaškolení
personálu kupujícího v obsluze a údžbě zbož

2) Místem plnění pro dodání zboží je místo na adrese: Rožmitál pod Třemšínem, poskytovatel
sociálních služeb, Na Spravedlnosti 589, 262 42 Rožmitál pod Třemšínem (dále též ,,místo
pIněn í").

3) Prodávající se zavazuje zboží kupujícímu dodat do konce prosince 2019

Tento termín dodáníje platn pouze v p ípadě, že kupující nedluží prodávajícímu z p edchozích
kupních smluv nedoplatky kupníceny. Nesplati1-1ikupujícíprodávajícímu včas a ádně kupnícenu

zp edchozích uzav en ch kupních smluv, sjednan termín dodánízboží se posouvá do okamžiku
plného splacení dlužné částky.

4) Kupující zajistí stavební p ipravenost a plynulé vyklizení prostor v objektu místa plnění
(dokončené, vyklizené, uklizené a uzamykatelné místnosti či montážní zóny) tak, aby bylo možné
v dohodnutém termínu dopravit zboží na místo plnění a nainstalovat jej na určené místo p i použití
nejkratších možnyich p ístupov ch cest a dopravy v tahem s možností horizontální p epravy
paletovyim i v ozíky zhotovitele.

5) Místo plnění bude pro instalaci vyklizené, uklizené, temperované min. na 18'C a osvětlené,
v dosahu funkčních zásuvek na220 V, s možností používání sociálního vybavení objektu ('lx WC,
tekoucí voda). V p ípadě nedodrženítohoto a p edchozího odst, tohoto článku, není prodávající
v prodlení se splněním p edmětu smlouvy, termín dodání a související termíny se alikvotně
posouvají.

6) Cena za p edmět smlouvy nezahrnuje dodávku zboží a služeb nad rámec specifikace této
smlouvy. Změny a doplňky ve věcném plnění této smlouvy mohou byit dohodnuty formou
písemného dodatku k této smlouvě, ve kterém bude dohodnuta i nová cena a termín dodání.
Forma stních dodatkťt je tímto mezi smluvními stranami vyloučena.

č!ánek Vl.
Proh lášen í a záruky sm l uvních stran

1) Prodávající prohlašuje, že je vl lučnyim vlastníkem zboží a že je oprávněn s ním bez omezení
disponovat, že zboží není zatíženo jak mikoli právy t etích osob ani jinl mi právními nebo
faktick mivadami.

2) Záruku na jakost poskytuje prodávající po dobu 36 (t iceti šesti) měsícťr. Záruční doba počíná
běžet dnem podpisu p edávacího protokolu dle čl. V. odst. 1) této smlouvy.

Kupující není oprávněn v pr běhu záruční doby provádět na zboží žádné opravy či ripravy.
Kupující bude po dobu záruky používat originální náhradní príslušenství a díly dodávané
prodávajícím. Pokud by kupující do zboži neoprávněně zasáhl, nebo použil jiné p íslušenství,
ztrácí nárok na záruku. Záruka se nevztahuje na rlmyslné poškození zboži kupujícím nebo na
mechanické poškozenízpťrsobené nesprávn m nakládáním se zbožim.

Záruka se nevztahuje na vady, které se projeví během záruční lhťrty v dťrsledku neodborného
zacházení nebo nedostatku odborné péče či zanedbání běžné džby ze strany kupujícího nebo
uživatele zboží nebo obsluhy zboží, Prodávající rovněž neodpovídá za vady, které jsou
zpťrsobeny neodbornou manipulací uživatele zboží (nap . mechanické, chemické nebo tepelné
poškozenív p ípadě, kdy byly p ekročeny stanovené hodnoty odolnosti materiálu). Kupující nemá
právo zezáruky, zpťtsobila-|i vadu po p echodu nebezpečí škody nazboží na kupujícího vnější
událost.

članek Vll.
Servis

3)

4)



1) Prodávající zajistí záruční a pozáruční servis pouze na základé písemného nahlášení vady
kupujícím (poštou na adresu . ... ... nebo E-mailem na adresu . . .. . .. .. .. )

2) Po nahlášenívady prodávající kupujícímu potvrdív písemné formě, kdy právo z vadného plnění
uplatnil, jakož i provedení opravy a dobu jejího trvání, pokud by měla být jiná než v odst. 4) tohoto
článku.

3) Smluvní strany se dohodly, že při případné reklamaci vady zjištěné v záruční době má kupující
právo požadovat a prodávající povinnost bezplatně vadu odstranit, to neplatí, vznikne-li vada
z důvodů uvedených v čl. Vl. odst. 3) a 4) této smlouvy. -:

4) Prodávající se zavazqe, že servis bude prováděn autorizovanými servisními techniky ze
servisního střediska.

5) V případě závady či poruchy zboží se prodávající zavazuje vyslat kvalifikovaného servisního
technika na místo plnění k opravě závady do 3 (tři) dnů od nahlášení závady, což se považuje za
uplatnění vady. Prodávající se zavazuje, že do 3(tři) kalendářních dnů od př'ljezdu servisního
technika na místo plněníodstraní závadunazboži a uvede zboží do běžného provozu. To může
splnit i tím, že zapqči kupujícímu po dobu opravy náhradní zboži, jehož funkčnost bude plně
srovnatelná se zbožím opravovaným, Lhůta pro odstraněnízávady neběží v těch případech, kdy
kupující neposkytne prodávajícímu pro odstranění závady potřebnou součinnost (např.
zpřístupněním prostor, poskytnutím možnosti napojit se na sít'elektrické energie), rovněž v těch
případech, kdy projev vady byl kupujícím prodávajícímu nesprávně popsán, a tato lhůta pro
odstranění závady neběží rovněž po dobu nutnou ke zjištění skutečné příčiny vady.

6) Smluvní strany mohou za účelem stanovení podrobnějších podmínek poskytování servisních
služeb ze strany prodávajícího uzavřít samostatnou servisní smlouvu.

7) Prodávající se zavazuje poskytovat kupujícímu placený pozáruční servis minimálně po dobu
10 (deseti) let po dodání zboží.

8) Celková cena servisních služeb včetně příslušné DPH bude uhrazena kupujícím prodávajícímu
na základě faktury, kterou předá prodávající kupujícímu při provedení servisní služby. Faktura je
splatná do 14 kalendářních dnů ode dne jejího vystavení.

9) Prodávající sezavazuje,že v případě výskytu neodstranitelné vady nazboží během trvání záručni
doby, vymění toto zboží zabezvadné.

článek vlll.
Smluvní pokuty

1) Vpřípadě prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny, je kupující povinen uhradit prodávajícímu
smluvní pokutu ve výši 0,05% (žádná celá nula pět procent) z celkové kupníceny včetně DPH za
každý den prodlení.

2) V případě prodlení kupujícího s řádným a včasným převzetím zboží dle této smlouvy, je kupující
povinen uhradit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% (žádná celá nula pět procent)
z celkové kupní ceny včetně DPH zakaždý den prodlení.

3) V případě, že prodávající bude v prodlení s dodáním zboží, je prodávající povinen uhradit
kupujícímu smluvnípokutu ve výši 0,05o/o (žádná celá nula pět procent) z ceny nedodanéhozboži
včetně DPH za každý den prodlení s dodáním zboži. V případě, že prodávající prokáže, že
prodlenívzniklo zviny na straně kupujícího, zanikne kupujícímu právo smluvní pokutu uplatňovat.

4) Smluvní strany považují výše ujednaných smluvních pokut za zcela přiměřené. Odchylně od
ustanovení § 2050 občanského zákoníku smluvní strany ujednávají, že zaplacením smluvní
pokuty není dotčen nárok objednatele na náhradu škody v plném rozsahu.

článek lX.
Rozhodné právo a způsob řešení sporů

1) Strany této smlouvy se dohodly, že se tato smlouva řídí výhradně českým právním řádem a to
příslušnými ustanoveními kupní smlouvy podle zákona č.8912012 Sb., občanského zákoníku, ve



zněni pozdějŠÍch předpisů, a že rozhodným právem pro eventuální spory vzniklé z předmětu této
smlouvy je právo České republiky.

2) VŠechny spory, které by mohly vzniknout z této smlouvy a v souvislosti s ní budou řešeny smírnou
cestou. Nedojde-li mezi smluvními stranami ke smíru, budou tyto spory rozhodovány obecným
soudem, kdy místní příslušnost věcně příslušného soudu l. stupně se bude řídit obecným soudem
prodávajícího.

článek X.
všeobecn á a závěrečná ustanovení

1) Ve věcech plnění této smlouvy jsou kontaktními osobami:

na straně prodávajícího:

2)

5)

6)

za prodávaiícího.

3)

4)

na straně kupujícího:
lng. Halenkovsk Luboš - editel Centra

Tato smlouva nab vá platnosti podpisem smluvních stran a ričinnosti dnem uve ejněnív Registru
smluv dle zákona č. 34012015 Sb, ve znění pozdějších p edpisťr.

Touto smlouvou sezároveň vcelém rozsahu ruší a nahrazují veškerá p edchozí rlstní, písemná
Čijiná ujednánít kající se p edmětu této smlouvy, která byla mezi smluvními stranami uzav ena
v době p ed podpisem této smlouvy.

Tato smlouva m že b t měněna pouze písemn mi souvisle vzestupně číslovan mi dodatky
podepsanl mi oběma smluvními stranami, Forma rjstních dodatkťl je tímto mezi smluvními
stranami vyloučena.

Smluvní strany prohlašují, že jejich zpťrsobilost k právním jednáním a jejich volnost uzav ít tuto
smlouvu jakož i jejich zpťrsobilost k souvisejícím právním jednáním není nijak omezena nebo
vyloučena.

Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu věetně p íloh p ed jejím podpisem p ečetly, a že
textu smlouvy včetně p íloh v riplnosti rozumí, že vyjad uje plně projev jejich svobodné a vážné
v le, na dťrkaz čehož pripojujísvé podpisy.

Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu neuzav ely za nápadně nevyihodnyich podmínek.

Tato smlouva včetně p íloh je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, znichžkaždá ze smluvních
stran obdrží po jednom vyhotovení.

7)

8)

v dne 
I:2 

_]]:$t,n

za kupuiícího:

V ...RožmitáIe pod Tremšínem. dne

cEnnRIIil{

2.11 .2019

TŘEM INE}I
h&b

i589

HffiT,ffrštefan

ffiioňs lvn6

262+Z RoZmita;
lČ: 257a 9Q,!_

reditel



Tabulka 1

druh TV cena za ks počet ks bez DPH DPN21,% DPH 15 % manipulačnípoplatek celkem poplatek cena celkem

1b: TV Finlux TV3ZFHD4660 516Lm Kč 28 144 508,00 Iz2733,ffi 71775,ffi 190,00 Kč 5 320,m Kč 149 828,00 Kč

2a: TV Finlux TV55FUD7060 u 37Lm Kč 5 61 855,00 51 119,83 10735,I7 209,00 Kč 1M5,m Kč 62 900,00 Kč

settopbox EM1O9S 675,00 Kč 7 4725,00 3 904,96 820,04 4 725,00 Kč

kabel HDMl 80,00 Kč 7 467,8L 97,I9 560,00 Kč

zesilovač Hlavní budova 2421z,LORč 1, 24zI7,I0 21 054,00 3 158,10 500,00 Kč 5m,00 Kč 247IL,LCKč

zesilovač Nov, Pavilon 22377,85Kč I 27.3]7,85 19 459,00 2 918,85 500,00 Kč 500,00 Kč 22877,85Kč

poplatek 6404,45 960,55 7 365,00 Kč

225 13&05 Kč 33427 ,40 7 037,50

40464,90 Kč

Cenová nabídka na uzav enísmlouvy

560,00

Cena ceI kem
265 502,95 Kč

V Rožmitále pod T emšínem

dodavatel podpis a razitko


